
 
 

 

 

2° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Don Saverio Valerio” 

Via Sandro Pertini, 2 

70024  GRAVINA IN PUGLIA  (BA) 

Uffici Segreteria 080-326-4291  - Direzione  080-326-4145 

E-mail istituz.: baee110009@istruzione.it 
E-mail cert.: baee110009@pec.istruzione.it 

Istituto in rete collaborativa con l’ Università degli Studi di Macerata 
Istituto in convenzione con le Università degli Studi di Urbino e Matera 

Cod. Mecc. BAEE110009 - Codice Fiscale: 82014350720 
Sito web: http://www.secondocdgravina.gov.it 

 

 

 

 
 

 

  

Prot. n. ___                                                                      Gravina in Puglia, 26 Ottobre 2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il D.M. 219/2018; 

Visto   il mod. H bis compilato e sottoscritto dal Direttore SGA; 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio D’Istituto con la quale è stato approvato il programma 

annuale dell’esercizio finanziario 2022; 

Verificato  che lo stato di attuazione del programma richiede interventi modificativi rispetto alle 

previsioni; 

Visto l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/5/2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” –  

 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

Vista la nota del M.I.U.R. prot. n. AOOGABMI/72962 del 5/9/2022 con la quale vengono 

autorizzati i progetti: 

   

Codice Identificativo: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-99 

 CUP: B84D220009706 

DECRETA 
 

di apportare le seguenti modifiche al programma annuale dell’esercizio finanziario 2019 come 

segue: 

VARIAZIONI PER MAGGIORI ENTRATE FINALIZZATE: 

 

 

A.3.10 - 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-99- AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA 

SCUOLA DELL’INFANZIA; 

 

 ENTRATE 2.2.2.      Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 

           PON per la scuola (FESR) - REACT EU   

           € 75.000,00 

USCITE  4/3/9      Beni Mobili ad uso specifico   € 75.000,00 

 
 

 

IL Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Graziani Tota 

http://www.secondocdgravina.gov.it/

